

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB



DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE
COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

Ato Administrativo 03/2019

Homologação das inscrições para seleção bolsa FAPESB 2019 - Cotas Institucionais Mestrado, Mestrado Profissional e Doutorado.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas atribuições legais e regimentais, amparada em decisão da Comissão avaliativa para processo seletivo de concessão de bolsa FAPESB 2019 - Cotas Institucionais Mestrado, Mestrado Profissional e Doutorado, RESOLVE:

Art. 1º: Deferir a inscrição dos(as) seguintes candidatos(as):

	Mestrando(a)	Campus
1	Augusto Flávio da Silva Roque	Conceição do Coité
2	Gerlane Lima da Silva Dourado	Jacobina
3	Vanessa Ionara dos Santos Rodrigues	Jacobina

Art. 2º: Indeferir a inscrição da seguinte candidata:

	Mestranda	Campus	Motivo
1	Larissa Mota de Cerqueira	Conceição do Coité	Inscrição fora do prazo no e-mail divulgado para a seleção, em 28/02/2019.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 28 de fevereiro de 2019.

Virsula Runha Arecleto

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade

Mat.: 74.511.790-4 Port.:1.660/2018